
БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

25.03.2020                                    №  

г. Белая Холуница 

О награждении Почетной грамотой  

Белохолуницкой районной Думы 

Руководствуясь решением Белохолуницкой районной Думы 

от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Белохолуницкой районной Думы», на основании 

решения постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и 

депутатской этике от 25.03.2020, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы: 

1.1.     МУХЛЫНИНУ Людмилу Дмитриевну, главного бухгалтера общества 

с ограниченной ответственностью « ВЕЛЕС», за добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником жилищно- коммунального хозяйства 

и бытового обслуживания населения.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой  

районной Думы                    О.В. Черезов 

Глава района                          Т.А. Телицина 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Консультант по  организационным 

вопросам       и       взаимодействию 

с Белохолуницкой районной Думой       Л.В. Краева  

 



СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым   отделом 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района                      Е.Г. Караваева 

Разослать:  

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - http://www.bhregion.ru. 
 

 


